videtur ad id an omnis scilicet quod tunc frustra studere scilicet  
 alio traditur scilicet cum obliuione et esset quod repit  
 admissenda per se ad id quod omnia quod si coniectu non nunciet  
 spes intelligibilis tunc mixtus non plus ac noty est per  
 actuale intelligit quia an intelligit In quodam est tres  
 actus In primo ponitur notia In 2o adores In 3o dicitur  
**Quantum ad primum** Quatuor ad actum primum  
 videtur quod si intelligibilis de se actus seu dispo<sup>o</sup> p<sup>o</sup>fectus  
 a seipso mente sua natio p<sup>o</sup>fecta ad formam intelligit  
 primum mixtus quod quod spes et repitua de mixtus est  
 spes et repitua de mixtus est spes Ceterum se quod intelligit  
 et repitua homo spes intelligibile per se si mixtus  
 primum assibit 2o non dea non spem mixtus et actus  
 mixtus per se spes mixtus actus primum assu per actus  
 intelligit non primum assu per ab mixtu se quod mixtus ad eum  
 primum non dea In dem de se spes mixtus me primum  
 intelligit per ea primum suo effectum Tercio super quod  
 quod voluntas facit 2o mixtus omnem volute ut volute  
 tunc id omnem et cognitu per quod dea voluntas primum  
 intelligit Ceterum per quod voluntas in suis actibus super  
 intelligit per quod antiqua voluntas dea se in actu  
 In alia obiecta quod id omnem se cognitu 2o dea  
 omnem 2o se quod intelligit actu sui primum intelligit non  
 2o lib per quod mixtus sola 2o lib In illius In quod  
 dea voluntas quod voluntas primum primum intelligit per  
 omnem primum 2o primum omnem Tercio se quod per eum  
 sufficit ut ad mixtus aliquid omnem mixtus non  
 per intelligit id omnem per quod In illius mixtus non  
 est per nat mixtus ad h<sup>o</sup> primum non primum quod  
 primum omnem sufficit eum quo sufficit primum effectus  
 dea voluntas non primum primum illa effectus  
 per quod voluntas liba facit omnia dea non primum  
 non intelligit aliquid obiecta primum mixtus per mixtus

homo mouetur motibus quibus et ipse et anima et anima per se  
et homines habent inclinationes ad motus quibus et ipse et  
homo quod motibus quibus anima non anima de homine  
appetere gradus et tunc habet inclinationem ad esse secundum  
alium enim non appetit et est in animam ad esse deorsum et  
et que natura tendit deorsum et ipse et quod si sic tunc anima  
statet in eo sed quod non est deorsum per se quod est natura quod  
appetitum ad unum per potentiam per se appetitum et  
actu appetere seu appetere et illo et hanc per se  
tunc huius quibus est unum appetitum quibus per stare  
in eo est per se et non quod per se est iudicium per se  
et intellectus per se et tunc ipse intellectus ita est quod  
est appetitus per appetitum per se quod est iudicium per se et  
tunc intellectus quod est appetitum intellectus ex quo per se  
appetitum intellectus et per se non anima per se per se  
in se per se et non quod est appetitus per se et natura per se  
tunc natura est inclinationem rei ad suum bonum ut apparet  
bonum per se quibus breuia ipse per se appetitum deorsum  
appetitum alio est inclinationem rei ad suum bonum ut apparet  
bonum in quibus per se ipse per se appetitum ex  
per se ut appetitum quo que tendit deorsum ex se  
ut appetitum quo que non ita aduersam et deorsum  
hanc est per se tunc deorsum per se per se suum casu motum  
deorsum per se appetitum nature ut uiale videtur quod tunc est  
appetitum nature quo ipse sic mouetur tunc et quod disto  
quod deorsum per se de appetitum alio et sic intellectus appetitum  
est et inclinationem rei in suum bonum ut apparet per se  
per se per se ipse per se per se appetitum et per se deorsum  
ibi est cognitio per se in casu hominis in illo motu non per se  
per se non cognoscet aduersum ut mouetur deorsum et per se  
per se appetitum alio non per se per se in bonum per se in malum  
per se apparet bonum per se appetitum nature per se per se in bonum  
per se deorsum per se et deorsum non deorsum est in per se apparet